
                                        

UCHWAŁA NR 86/274/2016                                                             

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie umowy dzierżawy 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (j.t.Dz.U.2015.1774) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§   1. Wyraża się zgodę na wypowiedzenie przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku umowy dzierżawy 

nieruchomości nr 1/2010/05 zawartej 22 czerwca 2005 r. ze  Szczecińską Fundacją               

Talent-Promocja-Postęp z siedzibą w Szczecinie. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                    Przewodnicząca Zarządu  

 

                                                                                         Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 
 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Barlinku 22 czerwca 2005 r. 

zawarł ze Szczecińską Fundacją Talent-Promocja-Postęp z siedzibą w Szczecinie umowę 

dzierżawy nr 1/2010/05 której przedmiotem jest nieruchomość gruntowa oraz budynek 

znajdujący się przy ul. Szosowej 2 w Barlinku. Przedmiotowa nieruchomość pozostaje                  

w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja 

Romockiego „Morro”  w Barlinku oraz stanowi własność Powiatu Myśliborskiego. Zgodnie z 

art. 43 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U.2015.1774 j.t) jednostka organizacyjna ma prawo wypowiedzenia, za zgodą organu 

nadzorującego, każdej umowy najmu, dzierżawy i użyczenia nieruchomości lub jej części, 

obciążających nieruchomość objętą trwałym zarządem, z zachowaniem trzymiesięcznego 

terminu wypowiedzenia. Wobec tego, że organem nadzorującym w sprawach nieruchomości 

Powiatu Myśliborskiego oddanych w trwały zarząd jest Zarząd Powiatu Myśliborskiego, 

uchwała niniejsza jest uzasadniona.   


